Angers - Chalonnes-sur-Loire - Beaupréau

Horaires du 01 sept. 2025 au 04 janv. 2026

Ve
LA REGION VOUS TRANSPORTE

REGION
PAYS
X LOIRE

Direction — Angers
Lundi a vendredi

Circule en période scolaire  NON_[[eIIH

Circule en vacances scolaires

Ven

| OUI |
NON

Numeéro de course  422-31 422-01 422-33 422-03 422-05i 422-35i 422-07i

Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Lycée Des Mauges

Parking Pinier Neuf
Place du 11 Novembre
Saint Martin

Beaupréau-en-Mauges (Le Pin-en-Mauges) - Mairie
Chemillé-en-Anjou (Ste-Christine) - Centre
Mauges-sur-Loire (Bourgneuf-en-Mauges) - Aire d'arrét d'Autocars
Mauges-sur-Loire (st-Laurent-de-la-..) - Place de la Roseraie
Chalonnes-sur-Loire - Avenue du 11 novembre - Haut

Place de I'ndtel de ville (office de tourisme)

Saint-Georges-sur-Loire - Place Jumilly

AR EERREEERRRREE]

Saint-Martin-du-Fouilloux - Beau Soleil

L'Oliveraie
Saint-Martin centre
Bois du Fouilloux
Lombardieres

Saint-Léger-de-Liniéres (st-Jean-de-Linitres)- Galilée

Croisée
Lilas
Mairie
La Roche

Angers - Cnfpt

La Barre-Beaussier
Farcy

Le Quai

Gare Routiére et SNCF

A — Correspondance avec le réseau MOO] (ligne 22B) a 'arrét "Aire d'arrét d'Autocars"
B — Circule également la veille des vacances scolaires et des jours fériés

W — Arrét de descente uniquement.

Direction — Angers
Week end

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Numéro de course

Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Place du 11 Novembre

Saint Martin

Beaupréau-en-Mauges (Le Pin-en-Mauges) - Mairie
Chemillé-en-Anjou (Ste-Christine) - Centre
Mauges-sur-Loire (Bourgneuf-en-Mauges) - Aire d'arrét d'Autocars
Mauges-sur-Loire (st-Laurent-de-la-..) - Place de la Roseraie
Chalonnes-sur-Loire - Avenue du 11 novembre - Haut

Place de I'ndtel de ville (office de tourisme)

Saint-Georges-sur-Loire - Place Jumilly

AR RERREEEERRRREE]

A — Correspondance avec le réseau MOO] (ligne 22B) a I'arrét "Aire d'arrét d'Autocars
¥ — Arrét de descente uniquement.

Saint-Martin-du-Fouilloux - Beau Soleil

L'Oliveraie
Saint-Martin centre
Bois du Fouilloux
Lombardieres

Saint-Léger-de-Liniéres (st-Jean-de-Linitres)- Galilée

Croisée
Lilas
Mairie
La Roche

Angers - Cnfpt

La Barre-Beaussier
Farcy

Le Quai

Gare Routiére et SNCF

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril)

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv.
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 & 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

Lun a Ven
NON_[ISTTH KX NON
I NON ISTTNON NON eIVl
A A A
&
6:04 6:04 6:54 6:54 12:45
& 6:07 6:07 6:57 6:57 12:50
6:16  6:16  7:06 7:06 12:59
622 622 712 712 13:04
6:27 627 717 717 1312
6:32 632 722 722 1317
& 639 639 729 729 1322
& 641 641 731 731 1327
& 6:50 6:50 740 740 13:35
‘ } 13:46
13:47
& 13:49
13:51
13:52
BERNEEE
13:58
13:59
14:01
14:02
& 710 710 810 810 1410
& 711 71 811 &1 14
& 717 717 816 816 1416
& 720 720 820 820 14:20
730 7:30 830 830 14:30
Sam
oul oul
oul oul
422- "
33 422-35i
A A
6:54  12:45
& 6:57 12:50
7:06 12:59
712 13:04
717 1312
722 1317
& 729 1322
& 731 1327
& 740 1335
13:46
13:47
& 13:49
13:51
13:52
‘ 13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
& 810 14:10
& 811 141N
& 816 14:16
& 820 14:20
8:30 14:30

A

12:45
12:50
12:59
13:04
13:12
13:17
13:22
13:27
13:35
13:46
13:47
13:49
13:51
13:52
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:10
141
14:16
14:20
14:30

B
17:05
17:10
17:14
17:17
17:26
17:31
17:35
17:40
17:45
17:48
17:55

18:09

18:23

LA REGION VOUS TRANSPORTE

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

REGION
PAYS
ta LOIRE

®®@



. , 7 REGION
Angers - Chalonnes-sur-Loire - Beaupréau Algap ) HE

Horaires du 01 sept. 2025 au 04 janv. 2026

Direction — Beaupréau
Lundi a vendredi

Lun Lun
Lun LunaVen JM:J Lun a Ven Tea': Lun a Ven
Ven Ven
Circule en période scolaire  ISTIH T NON IS NON | ITIH ITH IV NON ST
Circule en vacances scolaires NON NON [[II[ll NON [eJYJll NON NON NON [[Ii[ll NON
Numéro de course  422-02 422-04i 422-34i 422-06 422-38 422-08 422-10i 422-12i 422-44i 422-14i
A B B

A Angers - Gare Routiére et SNCF 7:50  12:30 12:30 16:15 17:00 17:00 17:23 17:53 18:13 18:13
A Le Quai & 1240 1240 | | | 17:35 1805 18:25 18:25
A Elysée & 1243 12:43 16:26 17:12 1712 17:40 18:08 18:28 18:28
A Patton & 12:44 12:44 16:27 1713 17:13 17:41 18:09 1829 18:29
A La Barre & 12:45 12:45 16:28 17:15 17:15 17:45 18:11 1831 18:31
A Cnfpt & 12:46 12:46 16:31 17:16 1716 17:46 18:12 18:32 18:32

A Saint-Léger-de-Liniéres (st-Jean-de-Linires)- La Roche 8:00 | | 16:40 17:25 17:25 | | | |
A Mairie 12:52 12:52 17:56  18:19 18:39 18:39
A Lilas 12:53 12:53 17:57 18:20 18:40 18:40
A Croisée 12:54 12:54 17:58 1821 18:41 18:41
A Galilée 12:55  12:55 18:00 18:22 18:42 18:42
A Saint-Martin-du-Fouilloux - Lombardieres 12:58 12:58 18:02 18:24 18:44 18:44
A Bois du Fouilloux 12:59 12:59 18:04 18:25 18:45 18:45
A Saint-Martin centre & 13:01 13:01 18:06 18:27 18:47 18:47
A L'Oliveraie 13:02  13:02 18:08 18:29 18:49 18:49
A Beau Soleil 13:04 13:04 | ‘ ‘ 18:09 18:30 18:50 18:50
Saint-Georges-sur-Loire - Place Jumilly & 812 13110 1310 16:56 17:41 17:41 1816 18:40 19:00 19:00
Chalonnes-sur-Loire - Avenue du 11 novembre - BasEcole & 820 13:18 13:18 17:08 17:53 17:53 18:23 18:48 19:08 19:08
Avenue du 11 novembre - Haut 823 1321 13:21 17:11 17:55 17:55 1825 1851 19:11 19:11
Mauges-sur-Loire (st-Laurent-de-la-..) - Place de la Roseraie 828 1326 13:26 17:16 18:00 18:00 18:30 18:56 19:16 19:16
Mauges-sur-Loire (Bourgneuf-en-Mauges) - Aire d'arrét d'Autocars 833 1331 13:31 17:20 18:03 18:03 18:33 1859 19:19 19:19
Chemillé-en-Anjou (Ste-Christine) - Centre 836 13:34 13:34 19:22 19:22
Beaupréau-en-Mauges (Le Pin-en-Mauges) - Mairie 841 1339 13:39 19:27 19:27

Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Lycée Des Mauges & 855 | | | |

Parking Pinier Neuf 8:57 ‘ | ‘ ‘

Saint Martin & 9:00

Saint Martin 13:49 13:49 19:37  19:37
Place du 11 Novembre 13:52 13:52 19:40 19:40

A — Circule également les jours de rentrée scolaire et les lendemains de jours fériés.
B — Correspondance avec le réseau MOO)] (ligne 22B) a I'arrét "Aire d'arrét d'Autocars”
A — Arrét de montée uniquement.

Direction — Beaupréau

Week end
Sam

Circule en période scolaire  OUlI OUI

Circule en vacances scolaires | OUl 'OUI
Numéro de course  422-34i 422-44i

A

A Angers - Gare Routiére et SNCF 12:30 18:13
A Le Quai & 12:40 18:25
A Elysée & 1243 18:28
A Patton & 12:44 18:29
A La Barre & 1245 1831
A Cnfpt & 1246 18:32
A Saint-Léger-de-Liniéres (st-Jean-de-Liniéres)- Mairie 12:52  18:39
A Lilas 12:53 18:40
A Croisée 12:54 18:41
A Galilée 12:55 18:42
A Saint-Martin-du-Fouilloux - Lombardieres 12:58 18:44
A Bois du Fouilloux 12:59 18:45
A Saint-Martin centre & 13:01 1847
A L'Oliveraie 13:02  18:49
A Beau Soleil 13:04 18:50
Saint-Georges-sur-Loire - Place Jumilly & 13:10 19:00
Chalonnes-sur-Loire - Avenue du 11 novembre - Bas Ecole & 13:18  19:08

Avenue du 11 novembre - Haut 1321 19:11

Mauges-sur-Loire (st-Laurent-de-la-...) - Place de la Roseraie 13:26  19:16
Mauges-sur-Loire (Bourgneuf-en-Mauges) - Aire d'arrét d'Autocars 13:31 19:19
Chemillé-en-Anjou (Ste-Christine) - Centre 13:34 19:22
Beaupréau-en-Mauges (Le Pin-en-Mauges) - Mairie 13:39  19:27
Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Saint Martin 13:49 19:37

Place du 11 Novembre 13:52 19:40

A — Correspondance avec le réseau MOO (ligne 22B) a l'arrét "Aire d'arrét d'Autocars"
A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv.

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

REGION
PAYS

Pour tout savoir... ) DE LO | R E
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... LA REGION VOUS TRANSPORTE LA

All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) Toutes les informations sur

du lundi au vendredi de 7h30 & 18h30 et le samedi de 8n30 & 18h30 (hors jours fériés) aleop.paysdelaloire.fr @ @



