

## Horaires du 01 sept. 2025 au 04 janv. 2026

Direction → Angers

Lundi à vendredi

Numéro de course	Circule en période scolaire Circule en vacances scolaires	Lun à Ven						Ven OUI NON
		NON OUI	OUI NON	NON OUI	OUI NON	OUI NON	NON OUI	
		422-31	422-01	422-33	422-03	422-05i	422-35i	422-07i
Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Lycée Des Mauges	⌚							17:05
Parking Pinier Neuf								17:10
Place du 11 Novembre	6:04	6:04	6:54	6:54	12:45	12:45	12:50	17:14
Saint Martin	⌚	6:07	6:07	6:57	6:57	12:50	12:50	17:17
Beaupréau-en-Mauges (Le Pin-en-Mauges) - Mairie	6:16	6:16	7:06	7:06	12:59	12:59	17:26	
Chemillé-en-Anjou (Ste-Christine) - Centre	6:22	6:22	7:12	7:12	13:04	13:04	13:04	17:31
Mauges-sur-Loire (Bourgneuf-en-Mauges) - Aire d'arrêt d'Autocars	6:27	6:27	7:17	7:17	13:12	13:12	13:12	17:35
Mauges-sur-Loire (St-Laurent-de-la...) - Place de la Roseraie	6:32	6:32	7:22	7:22	13:17	13:17	13:17	17:40
Chalonnes-sur-Loire - Avenue du 11 novembre - Haut	⌚	6:39	6:39	7:29	7:29	13:22	13:22	17:45
Place de l'hôtel de ville (office de tourisme)	⌚	6:41	6:41	7:31	7:31	13:27	13:27	17:48
Saint-Georges-sur-Loire - Place Jumilly	⌚	6:50	6:50	7:40	7:40	13:35	13:35	17:55
Saint-Martin-du-Fouilloux - Beau Soleil						13:46	13:46	
L'Oliveraie						13:47	13:47	
Saint-Martin centre	⌚					13:49	13:49	
Bois du Fouilloux						13:51	13:51	
Lombardieres						13:52	13:52	
Saint-Léger-de-Linières (St-Jean-de-Linières) - Galilée						13:56	13:56	
Croisée						13:58	13:58	
Lilas						13:59	13:59	
Mairie						14:01	14:01	
La Roche						14:02	14:02	18:09
Angers - Cnfp	⌚	7:10	7:10	8:10	8:10	14:10	14:10	
La Barre-Beaussier	⌚	7:11	7:11	8:11	8:11	14:11	14:11	
Farcy	⌚	7:17	7:17	8:16	8:16	14:16	14:16	
Le Quai	⌚	7:20	7:20	8:20	8:20	14:20	14:20	
Gare Routière et SNCF		7:30	7:30	8:30	8:30	14:30	14:30	18:23

A — Correspondance avec le réseau MOOJ (ligne 22B) à l'arrêt "Aire d'arrêt d'Autocars"

B — Circule également la veille des vacances scolaires et des jours fériés

▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → Angers

Week end

Numéro de course	Circule en période scolaire Circule en vacances scolaires	Sam		A	A	A	A	A
		OUI OUI	OUI OUI					
		422- 33	422-35i					
Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Place du 11 Novembre		6:54	12:45					
Saint Martin	⌚	6:57	12:50					
Beaupréau-en-Mauges (Le Pin-en-Mauges) - Mairie		7:06	12:59					
Chemillé-en-Anjou (Ste-Christine) - Centre		7:12	13:04					
Mauges-sur-Loire (Bourgneuf-en-Mauges) - Aire d'arrêt d'Autocars		7:17	13:12					
Mauges-sur-Loire (St-Laurent-de-la...) - Place de la Roseraie		7:22	13:17					
Chalonnes-sur-Loire - Avenue du 11 novembre - Haut	⌚	7:29	13:22					
Place de l'hôtel de ville (office de tourisme)	⌚	7:31	13:27					
Saint-Georges-sur-Loire - Place Jumilly	⌚	7:40	13:35					
Saint-Martin-du-Fouilloux - Beau Soleil			13:46					
L'Oliveraie			13:47					
Saint-Martin centre	⌚		13:49					
Bois du Fouilloux			13:51					
Lombardieres			13:52					
Saint-Léger-de-Linières (St-Jean-de-Linières) - Galilée			13:56					
Croisée			13:58					
Lilas			13:59					
Mairie			14:01					
La Roche			14:02					
Angers - Cnfp	⌚	8:10	14:10					
La Barre-Beaussier	⌚	8:11	14:11					
Farcy	⌚	8:16	14:16					
Le Quai	⌚	8:20	14:20					
Gare Routière et SNCF		8:30	14:30					

A — Correspondance avec le réseau MOOJ (ligne 22B) à l'arrêt "Aire d'arrêt d'Autocars"

▼ — Arrêt de descente uniquement.

## Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv.

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

## Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)

## Horaires du 01 sept. 2025 au 04 janv. 2026

Direction → Beaupréau

Lundi à vendredi

	Lun	Lun à Ven		Lun Mar Jeu Ven	Lun à Ven		Lun Mar Jeu Ven	Lun à Ven	
	OUI	OUI	NON	OUI	NON	OUI	OUI	NON	OUI
Circule en période scolaire	OUI	OUI	NON	OUI	NON	OUI	OUI	NON	OUI
Circule en vacances scolaires	NON	NON	OUI	NON	OUI	NON	NON	OUI	NON
Numéro de course	422-02	422-04i	422-34i	422-06	422-38	422-08	422-10i	422-12i	422-44i
Angers - Gare Routière et SNCF	7:50	12:30	12:30	16:15	17:00	17:00	17:23	17:53	18:13
Le Quai	8:	12:40	12:40	16:26	17:12	17:12	17:35	18:05	18:25
Élysée	8:	12:43	12:43	16:27	17:13	17:13	17:40	18:08	18:28
Patton	8:	12:44	12:44	16:28	17:15	17:15	17:41	18:09	18:29
La Barre	8:	12:45	12:45	16:31	17:16	17:16	17:45	18:11	18:31
Cnpt	8:	12:46	12:46	16:31	17:16	17:16	17:46	18:12	18:32
Saint-Léger-de-Linières (St-Jean-de-Linières) - La Roche	8:00			16:40	17:25	17:25			
Mairie		12:52	12:52				17:56	18:19	18:39
Lilas		12:53	12:53				17:57	18:20	18:40
Croisée		12:54	12:54				17:58	18:21	18:41
Galilée		12:55	12:55				18:00	18:22	18:42
Saint-Martin-du-Fouilloux - Lombardieres		12:58	12:58				18:02	18:24	18:44
Bois du Fouilloux		12:59	12:59				18:04	18:25	18:45
Saint-Martin centre		13:01	13:01				18:06	18:27	18:47
L'Oliveraie		13:02	13:02				18:08	18:29	18:49
Beau Soleil		13:04	13:04				18:09	18:30	18:50
Saint-Georges-sur-Loire - Place Jumilly		8:12	13:10	13:10	16:56	17:41	17:41	18:16	18:40
Chalonnes-sur-Loire - Avenue du 11 novembre - Bas Ecole		8:20	13:18	13:18	17:08	17:53	17:53	18:23	18:48
Avenue du 11 novembre - Haut		8:23	13:21	13:21	17:11	17:55	17:55	18:25	18:51
Mauges-sur-Loire (St-Laurent-de-la-...) - Place de la Roseraie		8:28	13:26	13:26	17:16	18:00	18:00	18:30	18:56
Mauges-sur-Loire (Bourgneuf-en-Mauges) - Aire d'arrêt d'Autocars		8:33	13:31	13:31	17:20	18:03	18:03	18:33	18:59
Chemillé-en-Anjou (Ste-Christine) - Centre		8:36	13:34	13:34					
Beaupréau-en-Mauges (Le Pin-en-Mauges) - Mairie		8:41	13:39	13:39					
Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Lycée Des Mauges		8:55							
Parking Pinier Neuf		8:57							
Saint Martin		9:00							
Saint Martin		13:49	13:49				19:37	19:37	
Place du 11 Novembre		13:52	13:52				19:40	19:40	

A — Circule également les jours de rentrée scolaire et les lendemains de jours fériés.

B — Correspondance avec le réseau MOOJ (ligne 22B) à l'arrêt "Aire d'arrêt d'Autocars"

▲ — Arrêt de montée uniquement.

Direction → Beaupréau

Week end

	Sam
Circule en période scolaire	OUI
Circule en vacances scolaires	OUI
Numéro de course	422-34i 422-44i
Angers - Gare Routière et SNCF	12:30
Le Quai	8:
Élysée	8:
Patton	8:
La Barre	8:
Cnpt	8:
Saint-Léger-de-Linières (St-Jean-de-Linières) - Mairie	12:52
Lilas	12:53
Croisée	12:54
Galilée	12:55
Saint-Martin-du-Fouilloux - Lombardieres	12:58
Bois du Fouilloux	12:59
Saint-Martin centre	13:01
L'Oliveraie	13:02
Beau Soleil	13:04
Saint-Georges-sur-Loire - Place Jumilly	8:10
Chalonnes-sur-Loire - Avenue du 11 novembre - Bas Ecole	8:18
Avenue du 11 novembre - Haut	8:21
Mauges-sur-Loire (St-Laurent-de-la-...) - Place de la Roseraie	8:26
Mauges-sur-Loire (Bourgneuf-en-Mauges) - Aire d'arrêt d'Autocars	8:31
Chemillé-en-Anjou (Ste-Christine) - Centre	8:34
Beaupréau-en-Mauges (Le Pin-en-Mauges) - Mairie	8:39
Beaupréau-en-Mauges (Beaupréau) - Saint Martin	13:49
Place du 11 Novembre	13:52

A — Correspondance avec le réseau MOOJ (ligne 22B) à l'arrêt "Aire d'arrêt d'Autocars"

▲ — Arrêt de montée uniquement.

## Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv.

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

## Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)